
Zarządzenia Nr 90/2013 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 26 sierpnia 2013 roku 

 

 

 

w sprawie przekazania informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy, informacji o kształtowaniu się 

wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz sprawozdania z wykonania 

planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej za I półrocze 2013 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 266 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XLIII/412/10 Rady Gminy Stare Babice z dnia 09 września 2010 r. w 

sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy ze zmianami oraz 

informacji o przebiegu wykonania plany finansowego Samorządowej Instytucji Kultury Wójt  Gminy Stare 

Babice zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy Stare Babice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Stare Babice oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, 

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 wraz z objaśnieniami, stanowiące załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Przekazać Radzie Gminy Stare Babice i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  informację o przebiegu 

wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Starych Babicach za I półrocze 2013 roku 

stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

§ 3. Sprawozdanie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt 

Krzysztof Turek  


